裏面もご覧ください。

●個装箱
　変動情報入り販売包装単位コード（GS1コード）へ変更し、表示面を短側面から長側面に変更いたします。

記

●エナラプリルマレイン酸塩錠2.5mg「日新」　 （PTP）100錠
対象製品

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、上記製品につきまして包装仕様を変更いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。

謹白

変更内容

2019年4月

包装仕様変更のご案内
持続性アンジオテンシン変換酵素阻害剤
日本薬局方 エナラプリルマレイン酸塩錠

変更前 変更後

変更品の識別方法

2019年4月印刷

個装箱に　包装変更品　と表示いたします。

以上

変更品の出荷予定時期、製造番号（使用期限）

（PTP）100錠

品　名 包　装

エナラプリルマレイン酸塩錠
2.5mg「日新」

●個装箱・梱包箱
　以下の通り、サイズを変更いたします。

変更前

変更後

縦(mm) 横(mm) 高さ(mm)

50 120.5 35.5

45 114 40

縦(mm) 横(mm)
個装箱 梱包箱

高さ(mm)

255 377 270

245 417 242

（PTP）100錠 081-184354

品　名 包　装 統一商品コード 出荷予定時期 変更品製造番号（使用期限）

5月中旬

※梱包箱サイズ変更に伴う入数の変更はございません。

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が若干前後する場合がありますが、ご了承ください。

エナラプリルマレイン酸塩錠
2.5mg「日新」 90011A（2021.12）